- COMUNE DI BELLINO

: "PROVINCIA DI CUNEO
ndirizzo: Borgata Pleyne 12026 Bellino Codice fiscale — Partita IVA 00534820048
Tel 0175-95110 Fax 0175-856800 e-mail:.comune.belino@tiscali.it

SERVIZIO FINANZIARIO

- DETERMINAZ!ONE N. 20 DEL 06.11.2014

~ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 7 del 04.04.2014 immediatamente
eseguibile, con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2014, il
Bilancio Pluriennale 2014/2016 e la Relazione Previsionaie e Programmatica 2014/2016;

Richiamata. la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 09.04.2014 avente ad
oggetto: “Attribuzione di risorse ai responsabili dei Servizi - Provvedimenti” dichiarata
immediatamente eseguibile, cui si fa espresso rinvio, con la quale, fra le altre, vengono
assegnate somme al Servizio Tecnico;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 30 del 10.04.2014 avente ad
oggetto “Prenotazione impegno di spesa per forniture e servizi in economia e per lavori;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 10.06.2014 avente ad oggetto “Nomina
Responsabili dei Servizi”;. .

Premesso che: :

- Part. 1 co. 639 della L. 27.12.2013 n. 147 (Legge Finanziaria 2014) ha istituito I'imposta
unica comunale (IUC), che si basa su due presupposti impositivi, uno costituito dal
possesso di immobile - e collegato alla loro natura e valore e laltro collegato
all'erogazione e alla fruizione di servizi comunale;

-la lUC é un punto di giunzione di tre diversi tributi: Tari (Tassa sui rifiuti), IMU (Imposta
Municipale propria) e TASI (Tributo servizi)

Considerato che si & reso necessario adeguaref/integrare i programmi per la gestione
dei nuovi tributi, giusto quanto previsto dall'art. 1 co. 639 della L. 147/2013, e che
pertanto con determinazione n. 5 del 21.02.2014 si & proceduto all'acquisto del nuovo
software per la gestione IMU- IUC dalla dltta Halley Informatica, prevedendo n. 12 ore di
addestramento;——--- '

Vista, ora, la’ fattura'n '9430/1 del 30.09.2014 della Ditta Halley di Matelica, assunta in
data~4~3~19~2944ma¥~numerﬂw9992179 paﬂwad € 70,00 oltre IVA, relativa a n. 1 ora di

—addestramento;

Attestata la regolarita e correttezza delf'azione amministrativa mediante apposito parere
di regolarita tecnica espresso ai sensi dellart. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 cosi come
introdotto dall'art. 3 co. 5del D.L. 10.10.2012 n. 174;

Acquisito il parere favorevole espresso sotto il profilo della regolarita contabile dal
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 147 bis soprarichiamato;

~_ Visto.iLD. Lgs. N..267/2000 ed in particolare I'art. 184;



DETERMINA

1. di-liquidare ~la-fattura  n: 9430/1 del 30.09.2014 della Ditta Halley Informatica di
Matelica, corrispondente a complessivi € 85,40 relativa a n. 1 ora di addestramento
del programma IMU-IUC,;

2. Di dare atto che la somma di €. 8540 trova imputazione al codice di bilancio
1.01.08.03/00 Cap. 81 alla Voce “Spese Uffici — Prestazione di servizi”, del Bilancio di
previsione 2014 che presenta la sufficiente disponibilita.

NE
IL RES 63 Sﬁs@g DEL SERVIZIO
<. Y GALLIAN Alfredo

%"; 0/ G i o M

SERVIZIO FINANZIARIO \Etrso,/ ¥

Attestata la regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del

D.Lgs. 267/2000 come introdotto dail'art. 3 co. 5,delBad\10.10.2012 n. 174.

Bellino, li 06.11.2014 AT
- : ILRES QNSA%IL,E EL SERVIZIO FINANZIARIO

UFFICIO RAGIONERIA

Vista la regolarita contabile del presente sywed\mento se ne attesta la copertura
finanziaria ai sensi dellart. 151 del D. Lg ﬁz 7/200 .
Bellino, 1i 06.11.2014. ™

ILRESPQ i- BILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

\3, \” < GALLIAN Alfredo
uﬁeo
Wp a/(/(/\

Vista la regolarita contabile del presente provvedimento‘ai sensi dell’art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000 come introdotto dall art 3 e O D.l. 10.10.2012 n. 174.
Bellino, i 06.11.2014 TR

S S T Esp@‘N

‘ou

a)‘

ILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

& ALLIA%IfLr/e\do M
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all'albo pretorio del Comune in
-data -1 5 NOV, 2014 - e per quindici glornl consecut:v: :

-'Belllno T ‘l 5 NUV. 'ZU'M

IL MESSO COMUNALE

MARTIZ Bernardo \




